2022F R ERHRIABEREE (KBNS UL ) BIERRE
#BINTT / 02.10.2022-02.10.2022

Detalizéti rezultati

==L Kopéjais laiks: 27:41
Klubs: M HEA+=FZF Skréjiena izpildijums: 12:02 min/km

Posms: 2.30 km / 14 Controls

g;pi?@ Vieta grupa: 19(no 26)
73 0s Grupas labakais laiks: 11:10
Starpiba: 16:31
Vidgjie laiki
Controls Posma Vieta iztrakums  iztrokums Kopa Vieta iztrdkums  iztrakums
Laiks grupa grupa % Laiks grupa grupa %
1(115) 1:33 23 1:04 220.7 1:33 21 1:04 220.7
2(108) 1:54 8 0:58 103.6 3:27 15 1:15 56.8
3(106) 1:22 21 0:52 173.3 4:49 18 2:05 76.2
4(102) 3:40 26 2:55 388.9 8:29 24 5:28 181.2
5(103) 0:50 24 0:33 194.1 9:19 24 5:57 176.7
6 (107) 1:24 19 1:03 300.0 10:43 24 7:21 218.3
7 (109) 0:46 17 0:28 155.6 11:29 22 8:07 2411
8(110) 0:57 21 0:39 216.7 12:26 22 7:50 170.3
9 (101) 1:36 18 1:14 336.4 14:02 19 9:26 205.1
10 (104) 1:47 23 1:17 256.7 15:49 19 10:00 171.9
11(111) 2:15 22 1:02 84.9 18:04 19 12:15 210.6
12 (113) 2:55 23 2:08 272.3 20:59 19 15:10 260.7
13 (117) 5:11 24 4:05 371.2 26:10 20 15:45 151.2
14 (118) 1:05 23 0:41 170.8 27:15 20 16:22 150.4
fini 5 0:26 19 0:26 - 27:41 19 16:31 147.9
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